STIEBEL ELTRON Fiche technique

ATX 1500R

BALLONS D’EAU CHAUDE SANITAIRE REF. PRODUIT: 205511
Description * Le ballon tampon d’eau chaude est concu pour les systémes de F B
charge a échangeur de chaleur externe. Il est en matériau inoxydable V&A. Fe.
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"1 ATX800R

o Réf. produit: 205508
"1 ATX1000R

o Réf. produit: 205509
" ATX1250R

o Réf. produit: 205510
" ATX1750R

o Réf. produit: 205512
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"1 ATX2000R

o Réf. produit: 205513



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Caractéristiques techniques
Classe d’efficacité énergétique

Capacité nominale

Hauteur

Hauteur avec isolation thermique
Diamétre

Diamétre avec isolation thermique
Hauteur de basculement

Poids

ATX 800R

205508

C
755 |
1750 mm
1750 mm
790 mm
990 mm
1745 mm

116 kg

ATX 1000R

205509

C
937 |
1750 mm
1750 mm
790 mm
990 mm
1745 mm

134 kg
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ATX 1250R

205510

C
1272 |
2075 mm
2075 mm
950 mm
1150 mm
2165 mm

178 kg
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Type ATX 1500R ATX 1750R ATX 2000R
Réf. a commander 205511 205512 205513
Caractéristiques techniques

Classe d’efficacité énergétique C C C
Capacité nominale 1478 | 1764 | 1959 |
Hauteur 2115 mm 2235 mm 2465 mm
Hauteur avec isolation thermique 2115 mm 2235 mm 2465 mm
Diamétre 1000 mm 1100 mm 1100 mm
Diamétre avec isolation thermique 1200 mm 1300 mm 1300 mm
Hauteur de basculement 2 145 mm 2310 mm 2 465 mm

Poids 195 kg 239 kg 261 kg



STIEBEL ELTRON

Hotline d'information gratuite:

Vous avez des questions? Nous vous aidons volontiers:
en appelant le numéro 0844 333 Li44

Nos partenaires pro

Nos partenaires pro compétents sur site vous assistent pour toutes questions:
www.stiebel-eltron.ch/fr/page-d-accueil/entreprise/contact/service-externe.html

Consignes d'installation

L'installation d'appareils non préts a brancher doit étre effectuée par I'exploitant
respectif du réseau ou par un professionnel agréé, qui vous aidera également
pour |'obtention du consentement de I'exploitant respectif du réseau pour
I'installation de I'appareil.
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